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  �Fréquence renforcée entre la Gare 
de Saint-Nazaire et  
Montoir-de-Bretagne.

  �Service du lundi au dimanche, grande 
amplitude horaire : de 4h à 23h30.

  �Nouveaux bus électriques pour plus 
de confort, moins de bruit et moins 
de pollution.

  �Desserte des zones d’emplois 
(nouveaux arrêts Apprentis et Chantiers 
Navals).

  �Premier passage dès 4h45 pour 
desservir les zones portuaire 
et aéronautique.

LES  

DE LA LIGNE PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

10 min de 4h à 23h30

Le samedi
toute l’année

15 min de 5h30 à 23h30

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

30 min de 8h à 23h30

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

15 min de 4h à 23h30

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

21 min	 Gare de Saint-Nazaire    Montoir Centre
11 min	 Gare de Saint-Nazaire    Cité Scolaire
28 min	 Océanis 1    Chantiers Navals

1 bus toutes les  min 
entre Plaisance Coubertin et 
la Gare de Saint-Nazaire en 
alternance avec la ligne H2

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles.



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 04:06 04:52 05:14 05:34 05:53 06:12 06:32 06:44 06:56 07:08 07:20 07:26 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22
OCÉANIS 1 04:08 04:54 05:16 05:36 05:55 06:15 06:35 06:47 06:59 07:11 07:23 07:29 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
CITÉ SANITAIRE 04:11 04:57 05:19 05:39 05:58 06:18 06:38 06:50 07:02 07:14 07:26 07:32 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28
PLAISANCE COUBERTIN 04:17 05:03 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 06:57 07:09 07:21 07:33 07:39 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
HÔTEL DE VILLE 04:24 05:10 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:04 07:16 07:28 07:40 07:46 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 04:32 05:18 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:12 07:24 07:36 07:48 07:54 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50
CHANTIERS NAVALS 04:36 05:22 05:44 06:06 06:26 06:46 07:06 07:18 07:30 07:42 07:54 08:00 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55
BELLEVUE 04:43 05:29 05:51 06:14 06:34 06:54 07:14 07:26 07:38 07:50 08:02 08:08 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02
ALBERT SCHWEITZER 04:47 05:33 05:55 06:20 06:40 07:00 07:20 07:32 07:44 07:56 08:07 08:13 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07
MONTOIR L'ORMOIS 04:52 05:38 06:00 06:26 06:46 07:06 07:26 07:38 07:50 08:02 08:13 08:19 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13

GAVY 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22
OCÉANIS 1 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
CITÉ SANITAIRE 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28
PLAISANCE COUBERTIN 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35
HÔTEL DE VILLE 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50
CHANTIERS NAVALS 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55
BELLEVUE 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02
ALBERT SCHWEITZER 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07
MONTOIR L'ORMOIS 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13

GAVY 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22
OCÉANIS 1 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25
CITÉ SANITAIRE 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28
PLAISANCE COUBERTIN 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35
HÔTEL DE VILLE 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
CHANTIERS NAVALS 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
BELLEVUE 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02
ALBERT SCHWEITZER 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07
MONTOIR L'ORMOIS 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13

GAVY 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22
OCÉANIS 1 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
CITÉ SANITAIRE 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
PLAISANCE COUBERTIN 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
HÔTEL DE VILLE 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
CHANTIERS NAVALS 15:05 15:15 15:25 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56
BELLEVUE 15:12 15:22 15:33 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:03
ALBERT SCHWEITZER 15:17 15:27 15:38 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:08
MONTOIR L'ORMOIS 15:23 15:33 15:44 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:14

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:22 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:25 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:28 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:35 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:42 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:50 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:34 19:54 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:41 20:01 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:26 19:36 19:46 20:06 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

GAVY 05:49 06:14 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18
OCÉANIS 1 05:51 06:16 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
CITÉ SANITAIRE 05:54 06:19 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
PLAISANCE COUBERTIN 06:00 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
HÔTEL DE VILLE 06:07 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:15 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
CHANTIERS NAVALS 06:19 06:44 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49
BELLEVUE 06:26 06:51 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56
ALBERT SCHWEITZER 06:30 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01
MONTOIR L'ORMOIS 06:35 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06

GAVY 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47
OCÉANIS 1 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
CITÉ SANITAIRE 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
PLAISANCE COUBERTIN 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
HÔTEL DE VILLE 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
CHANTIERS NAVALS 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19
BELLEVUE 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
ALBERT SCHWEITZER 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
MONTOIR L'ORMOIS 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E 

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 07:58 08:28 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
OCÉANIS 1 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
CITÉ SANITAIRE 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
PLAISANCE COUBERTIN 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
HÔTEL DE VILLE 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
CHANTIERS NAVALS 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
BELLEVUE 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
ALBERT SCHWEITZER 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
MONTOIR L'ORMOIS 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

GAVY 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:40 21:40 22:37
OCÉANIS 1 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:42 21:42 22:39
CITÉ SANITAIRE 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:45 21:45 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:51 21:51 22:48
HÔTEL DE VILLE 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:57 21:57 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:05 22:05 23:02
CHANTIERS NAVALS 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:09 22:09 23:06
BELLEVUE 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:15 22:15 23:12
ALBERT SCHWEITZER 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:20 22:20 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:25 22:25 23:22

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

GAVY 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22
OCÉANIS 1 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25
CITÉ SANITAIRE 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28
PLAISANCE COUBERTIN 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35
HÔTEL DE VILLE 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50
CHANTIERS NAVALS 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:54
BELLEVUE 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:01
ALBERT SCHWEITZER 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06
MONTOIR L'ORMOIS 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11

GAVY 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
OCÉANIS 1 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
CITÉ SANITAIRE 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
PLAISANCE COUBERTIN 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
HÔTEL DE VILLE 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
CHANTIERS NAVALS 14:35 14:50 15:05 15:20 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50
BELLEVUE 14:42 14:57 15:12 15:27 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:12 18:27 18:42 18:57
ALBERT SCHWEITZER 14:47 15:02 15:17 15:32 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02
MONTOIR L'ORMOIS 14:53 15:08 15:23 15:38 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:23 18:38 18:53 19:07

GAVY 04:06 04:52 05:14 05:34 05:53 06:12 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17
OCÉANIS 1 04:08 04:54 05:16 05:36 05:55 06:15 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20
CITÉ SANITAIRE 04:11 04:57 05:19 05:39 05:58 06:18 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23
PLAISANCE COUBERTIN 04:17 05:03 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30
HÔTEL DE VILLE 04:24 05:10 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 04:32 05:18 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45
CHANTIERS NAVALS 04:36 05:22 05:44 06:06 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
BELLEVUE 04:43 05:29 05:51 06:14 06:34 06:54 07:14 07:29 07:44 07:59 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57
ALBERT SCHWEITZER 04:47 05:33 05:55 06:20 06:40 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02
MONTOIR L'ORMOIS 04:52 05:38 06:00 06:26 06:46 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08

GAVY 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 19:05 19:19 19:34 19:54 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 19:12 19:26 19:41 20:01 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 19:17 19:31 19:46 20:06 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 19:22 19:36 19:51 20:11 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

GAVY 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47
OCÉANIS 1 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
CITÉ SANITAIRE 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53
PLAISANCE COUBERTIN 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
HÔTEL DE VILLE 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
CHANTIERS NAVALS 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
BELLEVUE 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
ALBERT SCHWEITZER 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
MONTOIR L'ORMOIS 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy

MONTOIR L'ORMOIS 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:46 06:57 07:02 07:08 07:20 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:34 08:44
ALBERT SCHWEITZER 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 06:52 07:03 07:09 07:15 07:27 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:30 08:40 08:50
BELLEVUE 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 06:58 07:09 07:15 07:21 07:33 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:36 08:46 08:56
CHANTIERS NAVALS 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:05 07:17 07:23 07:29 07:41 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:12 07:24 07:30 07:36 07:48 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10
HÔTEL DE VILLE 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:18 07:30 07:36 07:42 07:54 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16
PLAISANCE COUBERTIN 05:51 06:11 06:31 06:51 07:12 07:24 07:36 07:42 07:48 08:00 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22
CITÉ SANITAIRE 05:57 06:17 06:37 06:58 07:19 07:31 07:43 07:49 07:55 08:07 08:19 08:29 08:39 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28
OCÉANIS 1 06:00 06:20 06:40 07:01 07:22 07:34 07:46 07:52 07:58 08:10 08:22 08:32 08:42 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31
GAVY 06:03 06:23 06:43 07:05 07:26 07:38 07:50 07:56 08:02 08:14 08:26 08:36 08:46 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35

MONTOIR L'ORMOIS 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44
ALBERT SCHWEITZER 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50
BELLEVUE 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56
CHANTIERS NAVALS 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10
HÔTEL DE VILLE 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16
PLAISANCE COUBERTIN 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
CITÉ SANITAIRE 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:09 15:19 15:29
OCÉANIS 1 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:12 15:22 15:32
GAVY 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:16 15:26 15:36

MONTOIR L'ORMOIS 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44
ALBERT SCHWEITZER 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
BELLEVUE 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56
CHANTIERS NAVALS 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10
HÔTEL DE VILLE 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16
PLAISANCE COUBERTIN 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22
CITÉ SANITAIRE 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28
OCÉANIS 1 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31
GAVY 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35

MONTOIR L'ORMOIS 14:54 15:04 15:13 15:23 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
ALBERT SCHWEITZER 15:00 15:10 15:19 15:29 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48
BELLEVUE 15:06 15:16 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55
CHANTIERS NAVALS 15:13 15:23 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10
HÔTEL DE VILLE 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16
PLAISANCE COUBERTIN 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
CITÉ SANITAIRE 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28
OCÉANIS 1 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31
GAVY 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

MONTOIR L'ORMOIS 17:53 18:03 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:24 19:44 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 17:59 18:09 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:30 19:50 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 18:45 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

MONTOIR L'ORMOIS - - 05:55 06:15 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
ALBERT SCHWEITZER - - 06:01 06:21 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56
BELLEVUE - - 06:06 06:26 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01
CHANTIERS NAVALS    - - 06:13 06:33 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:25 05:50 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
HÔTEL DE VILLE 05:30 05:55 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
PLAISANCE COUBERTIN 05:35 06:00 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:41 08:56 09:11 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
CITÉ SANITAIRE 05:41 06:06 06:36 06:56 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
OCÉANIS 1 05:44 06:09 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:50 09:05 09:20 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
GAVY 05:47 06:12 06:42 07:02 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:53 09:08 09:24 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40

MONTOIR L'ORMOIS 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
ALBERT SCHWEITZER 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26
BELLEVUE 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31
CHANTIERS NAVALS    10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
HÔTEL DE VILLE 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
PLAISANCE COUBERTIN 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
CITÉ SANITAIRE 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
OCÉANIS 1 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06
GAVY 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10

Le samedi toute l'année

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

Le samedi toute l'année

MONTOIR L'ORMOIS 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
ALBERT SCHWEITZER 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
BELLEVUE 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
CHANTIERS NAVALS    08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
HÔTEL DE VILLE 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
PLAISANCE COUBERTIN 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
CITÉ SANITAIRE 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
OCÉANIS 1 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
GAVY 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

MONTOIR L'ORMOIS 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:34 21:34 22:38
ALBERT SCHWEITZER 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40 21:40 22:44
BELLEVUE 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:45 22:49
CHANTIERS NAVALS    17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:52 21:52 22:56
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:58 21:58 23:02
HÔTEL DE VILLE 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:03 22:03 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:08 22:08 23:12
CITÉ SANITAIRE 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:14 22:14 23:18
OCÉANIS 1 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:17 22:17 23:21
GAVY 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:20 22:20 23:24

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

MONTOIR L'ORMOIS 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50
ALBERT SCHWEITZER 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56
BELLEVUE 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
CHANTIERS NAVALS    14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
HÔTEL DE VILLE 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
PLAISANCE COUBERTIN 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
CITÉ SANITAIRE 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
OCÉANIS 1 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36
GAVY 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39

MONTOIR L'ORMOIS 19:05 19:25 19:45 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 19:11 19:31 19:51 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS    19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

MONTOIR L'ORMOIS 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:18 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49
ALBERT SCHWEITZER 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
BELLEVUE 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01
CHANTIERS NAVALS    05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
HÔTEL DE VILLE 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
PLAISANCE COUBERTIN 05:51 06:11 06:31 06:51 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
CITÉ SANITAIRE 05:57 06:17 06:37 06:58 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
OCÉANIS 1 06:00 06:20 06:40 07:01 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
GAVY 06:03 06:23 06:43 07:05 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40

MONTOIR L'ORMOIS 14:34 14:49 15:04 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:03 18:19 18:34 18:49
ALBERT SCHWEITZER 14:40 14:55 15:10 15:24 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:09 18:25 18:40 18:55
BELLEVUE 14:46 15:01 15:16 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16 18:31 18:46 19:01
CHANTIERS NAVALS    14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
HÔTEL DE VILLE 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
PLAISANCE COUBERTIN 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
CITÉ SANITAIRE 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
OCÉANIS 1 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36
GAVY 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39

MONTOIR L'ORMOIS 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19
ALBERT SCHWEITZER 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
BELLEVUE 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31
CHANTIERS NAVALS    10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
HÔTEL DE VILLE 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
PLAISANCE COUBERTIN 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
CITÉ SANITAIRE 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:04
OCÉANIS 1 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07
GAVY 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11

MONTOIR L'ORMOIS 19:04 19:24 19:44 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 19:10 19:30 19:50 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS    19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D




